ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Решение

	20 августа 2017 года

	№ 43/168

с.Михайловское
О назначении членов участковых избирательных
комиссий с правом решающего голоса из резерва
 составов участковых комиссий
по территориальной избирательной комиссии

 Михайловского района Алтайского края
В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-б, решением Избирательной комиссии Алтайского края от 25.08.2016 3140/1521-6 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий по территориальным избирательным комиссиям Алтайского края», от 18.08.2017 №18/152-7 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий по территориальным избирательным комиссиям Алтайского края» территориальная избирательная комиссия Михайловского района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Михайловского района Алтайского края члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1164 с правом решающего голоса Брылёва Константина Юрьевича, 15.10.1970г.р.; место работы: пенсионер, предложенного для зачисления в резерв составов участковых комиссий собиранием избирателей по месту жительства;
2. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Михайловского района Алтайского края члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1164 с правом решающего голоса Белоусову Елену Викторовну, 07.02.1963г.р; место работы: временно неработающая; предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту жительства
3. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Михайловского района Алтайского края члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1168 с правом решающего голоса Шефер Алену Владимировну, 10.08.1980г.р; место работы: воспитатель МКДОУ «Михайловский детский сад №1» Михайловского района Алтайского края; предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту работы

4. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Михайловского района Алтайского края члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1169 с правом решающего голоса Щербинину Наталью Викторовну, 24.09.1976г.р; место работы: специалист отдела по социальным выплатам Управления социальной защиты населения по Михайловскому району; предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий Алтайским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;
5. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Михайловского района Алтайского края члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1170 с правом решающего голоса Мирошниченко Александра Александровича, 11.01.1966г.р; место работы: электромонтер по эксплуатации распределительных сетей Михайловский УЭС Волчихинских РЭС; предложенного для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту работы;

6. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Михайловского района Алтайского края члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1174 с правом решающего голоса Феденко Фриду Петровну, 02.04.1964г.р; место работы: заместитель главы Администрации Ащегульского сельсовета Михайловского района Алтайского края; предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий Михайловским местным отделением Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
7. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Михайловского района Алтайского края члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1174 с правом решающего голоса Колбунову Татьяну Ивановну 24.07.1966г.р; место работы: временно неработающая; предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту жительства;
8. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Михайловского района Алтайского края члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1177 с правом решающего голоса Марченко Елену Ивановну, 20.06.1965г.р; место работы: пенсионер; предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий Михайловским местным отделением Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
9. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Михайловского района Алтайского края члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1177 с правом решающего голоса Воробьёву Наталью Валериевну 22.11.1976г.р; место работы: временно неработающая; предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту жительства;
10. Предложить Избирательной комиссии Алтайского края исключить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Михайловского района Алтайского края  БРЫЛЁВА КОНСТАНТИНА ЮРЬЕВИЧА, БЕЛОУСОВУ ЕЛЕНУ ВИКТОРОВНУ, ШЕФЕР АЛЕНУ ВЛАДИМИРОВНУ, ЩЕРБИНИНУ НАТАЛЬЮ ВИКТОРОВНУ, МИРОШНИЧЕНКО АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВИЧА, ФЕДЕНКО ФРИДУ ПЕТРОВНУ, КОЛБУНОВУ ТАТЬЯНУ ИВАНОВНУ, МАРЧЕНКО ЕЛЕНУ ИВАНОВНУ, ВОРОБЬЁВУ НАТАЛЬЮ ВАЛЕРИЕВНУ
11. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

12. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря избирательной комиссии Нестерову И.А.
	Председатель
Секретарь

	В.В.Акелькин
 И.А.Нестерова